le , felon du Paz. Ils font d'un meilleur goût que ceux qui

ont été imprimés jufques ici , & font toucher au doigt le

terns où vivoit notre Saint. Saint Colomban , qu'iГа11а

vifiter à Luxeu, bâtit ce Monaftere l'an jjpo. 8c en fut

chalTé l'an 610. Leontius Evêque de Xaintes, auprès du

quel S. Malo fe retira , affilia au Concile tenu à Reims l'an

Preuves. Tome /.

velatum eft , quod Ulis filius nafcerctur, cui liomen

effet Leonorius, & divino juffu difeiplinis tradere-

tur. Nato enim Beato Leonorio , & quinquennio

fado ducunt eum parentes ad fcholam , & tradunt

eum Heltuto viro fapientiffimo .... Divina deinde

difpofitione fadus Epifcopus cum 72,. difcipuîis,

exceptis aliis fratrum fervitio deputatis , navim

afcendit & in Galliam tranfiit , ubi cum fratribus

fuis filvam complanavit Illo autem tempo

re Childebertus Rex Francise imperabat , fimul-

que Britanniae tranfmarinae. Audita itaque fandita-

tis ejus fama oravit eum ad fe venire. Qui Regis

parens voluntati , affumptis fratribus aliquantis cce

pit ire ... . Childebertus autem Rex , conjuxque

ejus, nomine Ultrogodis , & optimates Regni ob-

viaverunt feftive fando Antifliti , & petita ejusEpi-

fcopali benedidione , gaudentes eum deducunt ad

Regiam. Ex Tomo I. £)пегшлпо , pag. 536.

Extrait des Actes de faint Sam/on Evêque

de Dol. (2)

UNum maximum ac mirabiliflïmum opus, quod

in Europa per eum Dominus fecit , non filen-

tio praetereundum puto. Nam cum omnes re

giones in máximo maerore deprehendiffet , caufam-

que ab eis fedule percundaffet , dicunt ei injuftum

uiper eos ac violentum, externumque judicium ve-

niíTe , atque eorum Principem , Jonam nomine ,

hereditario ritu illorum terram tenentem per ini-

qua muñera in manu Regis & maxime mâlae ejus

Reginae inique data morti tradidiffe ; nec non & fi-

lium ejus Judualum captivitati dediffe & morti , fed

adhuc vivere confirmabant. Sandus vero Samfon

Ьжс audiens per Dei difpenfationem miíericordia

motus adiré Regem Childebertum ob Judualum

propere profedus eft , comitante ilium femper in

omnibus Chrifto.

Et fadum eft dum in palatium fuiflet ingreflus ,

Deo , ut puta , pro eo virtutem operante , invenit

quemdam maximum Comitem energumeni dolore

vexatum. Quo comperto fandus Samfon venit ad

eum & accepto oleo benedixit , ac perungens eum

in vértice & facie & pedore multis infpedantibus ,

Deo audore, qui aegrotus fuerat, fanus omnino fa

dus eft , ftatimque nunciatum eft Regi de eo & de

niirabili, quod per ipfum fuiffet Deus operatus.